մրցույթներով գնաւմների ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովը որոշեց. 

1.  Ծանուցել ՀՋ-ԲՄԸ-ԱՊՁԲ/ԿՍ-15/08.08.17-ԱՄ ծածկագրով կաուստիկ 
սոդայի գնման մրցույթի առաջին տեղը զբաղեցրած «Գ.Նազարյան և ընկերներ» 
ՍՊԸ-ին` առաջարկելով չորս աշխատանքային օրվա ընթացքում կնքել գնման 

պայմանագիր 1 տոննան` 367 200 (երեք հարյուր վաթսունյոթ հազար երկու 
հարյուր) դրամով` ներառյալ ԱԱՀ-ն, 35 տ կաուստիկ սոդայի ձեռք բերելու 
համար: 

Ընդունվել է որոշում. Կողմ`6, դեմ`0: